TỔNG CÔNG TY

ĐIỆN LỰC MIỀN TRUNG
TRƯỜNG CAO ĐẲNG
ĐIỆN LỰC MIỀN TRUNG

Số:         /KH-CĐMT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Quảng Nam, ngày      tháng  03 năm 2017

KẾ HOẠCH
"V/v triển khai thực tập thực tế sản xuất lớp K12CH1"

Để tạo điều kiện cho sinh viên tiếp cận thực tế sản xuất, Nhà trường đã liên hệ với Công ty TNHH Nhất Toàn Tâm thực hiện các công việc thi công lắp đặt các công trình điện tại khu dân cư Tân Thịnh, phường Cẩm An, TP Hội An; nay Nhà trường lập kế hoạch triển khai cho sinh viên lớp K12CH1 đi thực tập thực tế sản xuất như sau:
1. Thời gian thực tập, giáo viên theo dõi, quản lý sinh viên:

	Thời gian
	Giáo viên

	Nhóm 1
(18 SV đầu danh sách)
	06/03-10/03
	Thầy Lê Trương Thanh Bình

	13/03-17/03
	Thầy Trần Đình Sơn

	Nhóm 2
(17 SV cuối danh dách)
	 20/03-24/03
	Thầy Nguyễn Đình Sương

	 27/03-31/03
	Thầy Trần Văn Minh

2. Thời gian học các môn thực tập tại Trường:

	Nhóm 1
	Nhóm 2

	TT thiết bị điện 1
	20/03-24/03
	Cô Hải
	13/03-17/03
	Cô Hải

	TT TBA
	08/05-12/05
	Cô M.Linh
	15/05-19/05
	Cô M.Linh

	TT ĐTCS
	27/03-31/03
	Thầy Khánh
	06/03-10/03
	Cô Thảo

	TT Đo lường
	15/05-19/05
	Thầy Minh
	08/05-12/05
	Cô Hiền

3. Trang phục, nội quy:

- Mỗi sinh viên chuẩn bị trang phục ở xưởng thực tập của Trường.

- Thực hiện nghiêm túc nội quy, kỷ luật, an toàn lao động tại đơn vị sản xuất.

4. Phân công thực hiện:
- P1 bố trí xe đưa đón sinh viên hằng ngày, buổi sáng đi lúc 07h00, buổi chiều về lúc 17h00.

- P2 phổ biến nội dung, chương trình thực tập:

+ Chủ trì: Thầy Trần Trung Dũng – Phó Trưởng phòng Đào tạo

+ Thành phần: Lớp K12CH1; các giáo viên theo dõi, quản lý sinh viên.

+ Thời gian: 14h30 ngày 02/03/2017.

+ Địa điểm: Phòng 101 G1
- Các Khoa giáo viên thường xuyên theo dõi nắm thông tin từ các giáo viên tham gia hướng dẫn, quản lý sinh viên thực tập.

- Các giáo viên theo dõi quản lý sinh viên có mặt trong suốt thời gian sinh viên tham gia thực tập thực tế sản xuất, phối hợp với đơn vị sản xuất giám sát công việc, thường xuyên nhắc nhở sinh viên thực hiện các biện pháp an toàn trong quá trình thực tập, điểm danh sinh viên. Kết thúc đợt thực tập, giáo viên đánh giá bằng 1 cột điểm nộp về Phòng Đào tạo, báo cáo tình hình thực tập của nhóm cho Khoa, Phòng Đào tạo biết để rút kinh nghiệm tổ chức cho các lớp khác tốt hơn.
Trên đây là kế hoạch thực tập thực tế sản xuất lớp K12CH1, đề nghị các đơn vị liên quan và các sinh viên triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- BGH;
- Cty Nhất Toàn Tâm;

- P1,3,5; K1,2,3,4;

- Lớp K12CH1;
- Website Nhà trường;

- Lưu: VT, P2.

	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Anh Tuyên